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27 października 2020

V Świętokrzyskie Forum Ekonomiczne. Zapraszamy do
śledzenia online

Od 26 października do 6 listopada trwa V Świętokrzyskie Forum Ekonomiczne.
Tegoroczne wydarzenie przebiega zupełnie inaczej niż cztery dotychczasowe edycje;
ze względu na pandemię koronawirusa organizowane jest w formie online na
portalu echodnia.eu. Codzienne relacje w Internecie rozpoczynają się o godz. 9.00.
Na dyskusję o przyszłości świętokrzyskiej gospodarki zapraszają organizatorzy
wydarzenia – Samorząd Województwa Świętokrzyskiego i dziennik „Echo Dnia”.

W tym roku na rozmowy o najważniejszych sprawach dotyczących przyszłości województwa
przeznaczonych zostało aż 9 dni. Wczoraj, w dniu rozpoczęcia Forum, w panelu
inauguracyjnym marszałek Andrzej Bętkowski mówił o Strategii Rozwoju Województwa
Świętokrzyskiego 2030+, wicemarszałek Renata Janik podkreślała ważną rolę, jaką
odegrały w walce z koronawirusem pieniądze z Europejskiego Funduszu Społecznego, a
wicemarszałek Marek Bogusławski mówił o naturalnych walorach regionu, które będą
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wykorzystane do rozwijania turystyki prozdrowotnej i uzdrowiskowej. Zamierzenia związane
z promocją województwa świętokrzyskiego przedstawił radny Sejmiku, przewodniczący
Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, Grzegorz Banaś.

Z kolei dzisiejszy dzień poświęcony został zdrowiu mieszkańców regionu w przyszłości. By je
zapewnić, konieczne jest tworzenie odpowiednich warunków i zakończenie nierównej walki
z zanieczyszczonym powietrzem – podkreślali uczestnicy Forum. Jego dzisiejszymi gośćmi
są: Bartłomiej Orzeł, pełnomocnik Prezesa Rady Ministrów do spraw Programu „Czyste
Powietrze”, Ryszard Gliwiński, prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Kielcach, Maciej Bursztein, członek zarządu oraz dyrektor do spraw
rozwoju Formaster Group oraz europoseł Adam Jarubas, który prezentuje koncepcję
Europejskiego Zielonego Ładu i jej konsekwencje dla Europy i Polski.

Program V Świętokrzyskiego Forum Ekonomicznego na kolejne dni:

Środa, 28 października, godzina 9 – Inwestycje motorem rozwoju

Czy dobre tereny inwestycyjne są szansą na przyszłość? Na jakie inwestycje trzeba
postawić? Na to pytanie odpowiedzą między świętokrzyscy posłowie i ministrowie –
Anna Krupka, Piotr Wawrzyk, Adam Cyrański, a także Jacek Sułek, dyrektor
Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego. W dyskusji weźmie
również udział Marcin Perz, prezes Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice”.

Czwartek, 29 października, godzina 9 – Mała Ojczyzna – Duża sprawa

Tego dnia o swoich pomysłach na sukces opowiedzą prezydenci i burmistrzowie miast,
które odniosły w ostatnich latach największy sukces. Swoje recepty na szybki rozwój
gospodarczy będą prezentować: prezydent Ostrowca Świętokrzyskiego Jarosław
Górczyński, burmistrz Jędrzejowa Marcin Piszczek, burmistrz Buska-Zdroju
Waldemar Sikora oraz burmistrz Morawicy Marian Buras. Gościem specjalnym
będzie Michał Cieślak – minister do spraw rozwoju samorządu terytorialnego.

Piątek, 30 października, godzina 9 – Skazani na sukces
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Piątek poświęcimy na pokazanie wzorców, dzięki którym można osiągnąć sukces w
biznesie, tym małym i tym dużym. Pokażemy też kilku wyjątkowych przedsiębiorców,
których pomysły okazały się znakomite. Wśród gości Maciej Bursztein – członek
zarządu oraz dyrektor do spraw rozwoju Formaster Group, właściciela marki Dafi;
Kamil Suchański – przewodniczący rady nadzorczej Ekobox, Stefan Sikora –
właściciel spółki Bio-Med oraz gospodarstwa rolnego Sikora w Odrowążu, gmina
Stąporków.

Wtorek, 3 listopada, godzina 9 – Kierunki przyszłości

Jakie kierunki studiów wybrać, by zdobyć zawód przyszłości? O tym będą opowiadać
pracownicy naukowi z Wyższej Szkoły Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych w
Kielcach.

Środa, 4 listopada, godzina 9 – Turystyka kołem zamachowym rozwoju regionu

Jak branża turystyczna powinna zachować się w czasach koronawirusa? Nasi goście
pokażą kilka ciekawych pomysłów.

Czwartek, 5 listopada, godzina 9 – Biznes w czasach koronawirusa

To będzie dzień wyjątkowy – w całości poświęcimy go doradztwu – jak radzić sobie w
czasie kryzysu wywołanego koronawirusem, gdzie sięgać po pomoc. W panelu
specjaliści z Biurex, Finatio, Lextio oraz Locato.

Piątek, 6 listopada, godzina 9 – Na ratunek przedsiębiorcom

Marszałek Andrzej Bętkowski, wicemarszałkowie Renata Janik i Marek
Bogusławski oraz dyrektor Jacek Sułek podsumują działania samorządu
województwa świętokrzyskiego związane z walką z koronawirusem.


